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Uppdragsbeskrivning sjukvårdsregional HTA-enhet 

HTA-enheten är en gemensamt finansierad verksamhet inom Samverkansnämnden 
Sjukvårdsregion Mellansverige. HTA-enheten tillhör organisatoriskt Universitetssjukhuset i 
Örebro och dess hälso- och sjukvårdsförvaltning. Region Örebro län är värdregion på uppdrag 
av sjukvårdsregionen.  

Uppdrag  
HTA-enheten ska vara en kvalitetsmässigt god, lättillgänglig och nära HTA-funktion som tar 
sig an frågor som efterfrågas av hälso-och sjukvården i Sjukvårdsregion Mellansverige.   

HTA-enheten ska med stöd av sin styrgrupp (HTA-rådet) utveckla HTA-kompetensen genom 
samverkan inom sjukvårdsregionen och för regionerna angelägna frågeställningar ska 
uppmärksammas.  
Genom samarbete i Sjukvårdsregion Mellansverige kan fler frågeställningar besvaras på ett 
gediget sätt och bidra till en kunskapsstyrd vård i hela sjukvårdsregionen. 

Den sjukvårdsregionala HTA-enheten ska utgöra en del i det nationella kunskapsstyrnings-
systemet.   
 
Organisation och resurser  
Verksamheten vid HTA-enheten leds av ett HTA-råd. HTA-rådet består av en representant 
från var och en av regionerna inom sjukvårdsregionen. Chefen för HTA-enheten (Camtö) är 
föredragande i styrgruppen. Rådet är underställt samverkansnämndens ledningsgrupp.  
 
Övergripande administrativa frågor kring resurser vid HTA-enheten eller andra större 
förändringar, bereds av Samverkansnämndens ledningsgrupp och fastställs genom beslut i 
Samverkansnämnden.  

Budget  
HTA-enheten utarbetar årligen ett budgetförslag till HTA-rådet som presenteras för 
Samverkansnämndens ledningsgrupp för senare fastställande i Samverkansnämnden. 
Anställda från hela sjukvårdsregionen kan rekryteras som medarbetare i det operativa HTA-
arbetet med att ta fram rapporter. 

Verksamhetsplanering och rapportering  
HTA-rådet ska årligen upprätta en plan för det kommande årets verksamhet och en rapport 
över det gångna årets verksamhet. Rapport och plan lämnas till Samverkansnämndens kansli 
senast 28 februari. 
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